2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГИГАНТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГИГАНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     РЕШЕНИЕ
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы поправки к проекту областного закона

«О внесении изменений в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»
 Принято Собранием депутатов

 Гигантовского сельского поселения                                       22.02.2018 года
               В соответствии со статьей 46 Устава Ростовской области, статьей 60 Регламента Законодательного Собрания Ростовской области Собрание депутатов Гигантовского сельского поселения

       РЕШИЛО:
1. Внести в порядке законодательной инициативы поправку к проекту областного закона  от 09 февраля 2018 года № 1397-ПОЗ «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», изложив статью 1 в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя Собрания депутатов - главу Гигантовского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания

депутатов - глава Гигантовского

сельского поселения                                                                     А.М. Чемерисова
п. Гигант

22.02.2018 год

№ 98
                                                                               Приложение к решению

                                                                               собрания депутатов

                                                                               Гигантовского

                                                                               сельского поселения

                                                                               от «22» февраля 2018 г. № 98
«Статья 1

Внести в приложение 342 к Областному закону от
28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» следующие изменения:

1) пункт 1 дополнить строками 154-167 следующего содержания:

	«
	154.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 1271 м, кадастровый номер 61:34:0000000:7522
	п. Сеятель Северный,

ул. Первомайская
	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	155.
	Пешеходная дорожка протяженностью 1234 м, кадастровый номер 61:34:0000000:7520

	п. Сеятель Северный,

ул. Первомайская
	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	156.
	Внутрипоселковая дорога с асфальтовым покрытием протяженностью 1651 м, кадастровый номер 61:34:0010127:605

	п. Гигант,

ул. Трактовая
	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	157.
	Внутрипоселковая дорога с асфальтовым покрытием протяженностью 582 м, кадастровый номер 61:34:0000000:7514

	п. Гигант,

ул. Горького

	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	158.
	Внутрипоселковая дорога с асфальтовым покрытием протяженностью 308 м, кадастровый номер 61:34:0010001:80

	п. Гигант,

ул. Шолохова

	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	159.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 728 м, кадастровый номер 61:34:0010127:593
	п. Гигант,

ул. Дачная

	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	160.
	Внутрипоселковая дорога с асфальтовым покрытием протяженностью 821 м, кадастровый номер 61:34:0000000:7519

	п. Гигант,

пер. Жданова

	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	161.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 296 м, кадастровый номер 61:34:0010017:492

	п. Гигант,

пер. Клубный

	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	162.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 407 м, кадастровый номер 61:34:0130101:1593

	п. Приречный, ул. Молодежная
	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	163.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 328 м, кадастровый номер 61:34:0010401:344

	п. Клены, ул. Степная
	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	164.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 697 м, кадастровый номер 61:34:0000000:7526

	п. Приречный, ул. Черемушки
	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	165.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 674 м, кадастровый номер 61:34:0000000:7527

	п. Гигант, ул. Заводская
	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	166.
	Внутрипоселковая дорога с щебеночным покрытием протяженностью 323 м, кадастровый номер 61:34:0011101:388

	п. Широкие Нивы, ул. Северная
	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	167.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 680 м, кадастровый номер 61:34:0011001:125

	п. Хлебный, ул. Свободы
	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

»;

2) пункт 2 дополнить строкой 3 следующего содержания:

	«
	3.
	иное движимое имущество первоначальной стоимостью менее двухсот тысяч рублей, необходимое для организации в границах поселения  водоснабжения населения, водоотведения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации
	_
	_
	администрация Гигантовского сельского поселения

».